INDICAÇÃO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES,
Vereador Alexandre Feletti.

Os Vereadores abaixo signatários, com assento nesta colenda Casa de Leis,
usando de suas atribuições regimentais, INDICAM ao Chefe do Poder Executivo
Municipal, QUE REALIZE A REFORMA DO GINÁSIO DA COMUNIDADE DE
BRAMBILA, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo solicitar ao Chefe do Poder Executivo a

reforma do ginásio de esportes da comunidade do Brambila, a fim de

proporcionar melhores condições de uso para moradores e frequentadores.

A reforma é indispensável para garantir mais conforto e segurança aos usuários

do espaço, promovendo maior incentivo à prática esportiva e à realização de

atividades comunitárias.

Considerando que é dever do Poder Público Municipal zelar pelo bem-estar da

população, contamos com a compreensão e o empenho de Vossa Excelência

para a análise e o atendimento desta demanda, que se revela justa e necessária.

Câmara Municipal, aos 25 de fevereiro de 2025

JOÃO BATISTA DE ASSIS

Vereador

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003700350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-24T17:44:28-0300